
INSTRUKCE K VYPLNĚNÍ:

Zde, prosím, vyplňte identifikační údaje

Legenda:

žlutě zabarvená buňka níže označuje buňku určenou k vyplnění

Zde, prosím, vyplňte identifikační údaje vztahující se k ceně vody PITNÉ (nebo vody předané) Zde, prosím, vyplňte identifikační údaje vztahující se k ceně vody ODPADNÍ (nebo vody převzaté)

Dvousložková cena: Prosím vyberte Dvousložková cena: ne

Název IČO Název IČO

Příjemce vodného: Příjemce stočného: Obec Lubná 002 87 458

Název IČO Název IČO

Provozovatel: Provozovatel: Obec Lubná 002 87 458

Název IČO IČPE související s kalkulací Název IČO IČPE související s kalkulací

Vlastník: IČPE: Vlastník: Obec Lubná 002 87 458 IČPE: 7203-688029-00287458-3/1-00287458

Identifikační údaje

Údaje zde uvedené se propisují do listů 

   ■ Plánová kalkulace, 

   ■ Plánová kalkulace-aktualizace a 

   ■ Vyrovnávací kalkulace.

▪ Tento soubor obsahuje tabulky pro všechny typy kalkulací: 

       - Plánová kalkulace 

       - Plánová kalkulace - aktualizace  

       - Vyrovnávací kalkulace

       - Plánová kalkulace na 1 000 litrů

Odesílá se vždy celý soubor. Nikdy se neposílají pouze jednotlivé listy.

▪  Pro odevzdání vyplněných formulářů s plánovou kalkulací a s aktualizací plánové kalkulace použijte webovou aplikaci VODA Monitor (https://vodamonitor.spcss.cz).   

▪ Termíny pro odeslání vyplněných formulářů jsou:

       - Plánová kalkulace pro rok 2025 se odesílá nejpozději do 31. 12. 2024,

       - Plánová kalkulace - aktualizace pro rok 2025 se odesílá nejpozději jeden den před platností ceny,

       - Vyrovnávací kalkulace za rok 2025 se odesílá nejpozději do 30. 4. 2026 prostřednictvím aplikace IS VaK Ministerstva zemědělství.

▪ Formulář se vyplňuje pro každou kalkulaci zvlášť - tj. vyplňuje se samostatný formulář (soubor .xls) pro cenu vody pitné, samostatný formulář pro cenu vody odpadní atd. V případě, že prodávající v jedné lokalitě zajišťuje např. vodu pitnou i vodu odpadní, je možno vyplnit a zaslat údaje v jednom formuláři (souboru 

.xls).

▪ Tento list "Identifikace" se vyplňuje jako první, protože údaje zde vyplněné se propisují do ostatních listů.

▪ Nejprve se vyplňuje plánová kalkulace (příp. její aktualizace) a následně vyrovnávací kalkulace. Údaje se postupně doplňují a je možné je zasílat spolu s dříve zaslanými údaji (tzn. při zaslání údajů ve vyrovnávací kalkulaci je možné zaslat i vyplněný list s údaji v plánové kalkulaci. 

▪ V případě, že identifikační údaje nejsou pro danou kalkulaci aktuální, údaje pro danou kalkulaci se upraví na tomto listu tak, aby odpovídaly skutečnosti.

      Vyplněné formuláře, prosím, neposílejte do datové schránky Ministerstva financí.

https://vodamonitor.spcss.cz/
https://vodamonitor.spcss.cz/
https://vodamonitor.spcss.cz/
https://vodamonitor.spcss.cz/
https://vodamonitor.spcss.cz/
https://vodamonitor.spcss.cz/
https://vodamonitor.spcss.cz/
https://vodamonitor.spcss.cz/
https://vodamonitor.spcss.cz/
https://vodamonitor.spcss.cz/
https://vodamonitor.spcss.cz/
https://vodamonitor.spcss.cz/
https://vodamonitor.spcss.cz/
https://vodamonitor.spcss.cz/
https://vodamonitor.spcss.cz/
https://vodamonitor.spcss.cz/
https://vodamonitor.spcss.cz/
https://vodamonitor.spcss.cz/
https://vodamonitor.spcss.cz/
https://vodamonitor.spcss.cz/
https://vodamonitor.spcss.cz/
https://vodamonitor.spcss.cz/
https://vodamonitor.spcss.cz/
https://vodamonitor.spcss.cz/































